

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ...  
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง: ...  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ...

เขตเทศบาลเมือง/เทศบาลเมือง/เทศบาลเมือง...

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมขอบระบายน้ำ 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ชั้นบนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ชั้นบนคอนกรีตหนา (PORTLAND CEMENT CONCRETE .....ชั้น)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) PAVEMENT) 2.1.1.2 รอยต่อผิวต่อหน้าผิวต่าง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	3,040.000	21.60	65,664.00	1.3594	29.36	89,263.64
2	2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ชั้นบนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ชั้นบนคอนกรีตหนา (PORTLAND CEMENT CONCRETE .....ชั้น)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) PAVEMENT) 2.1.1.2 รอยต่อผิวต่อหน้าผิวต่าง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	3,699.450	331.32	1,225,701.77	1.3594	450.39	1,666,218.98
3	2.1.1.2 รอยต่อผิวต่อหน้าผิวต่าง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	642.150	93.33	59,931.85	1.3594	126.87	81,471.35

รวม ๓ รายการ

29 พฤษภาคม 2566 10:26:18

แบบฟอร์มรายงานราคาส่งมอบวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากซองซองประมูลพร้อมแนบแบบคำนวณราคา (ซึ่งมีหนังสือประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ราคา	108,907.24	588.78	80,114.20	433.12	184.970	กม.ม.	4	2.1.1.3 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.2 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (STRUCTURES) 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1 งานราวค้ำ ค.ส.ล. 2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULVERT) ขนาด 1.50 ม. 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	เมตร	1,129.000	535.02	604,037.58	1,3594	727.30	821,128.68	1,333,518.01	413,108.16	1,042,075.52
------	------------	--------	-----------	--------	---------	-------	---	--	------	-----------	--------	------------	--------	--------	------------	--------------	------------	--------------

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
4	2.1.1.3 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.2 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (STRUCTURES) 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1 งานราวค้ำ ค.ส.ล. 2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULVERT) ขนาด 1.50 ม. 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	เมตร	60.900	113.04	6,884.13	1.3594	153.66	9,358.28
5	2.2.2.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (STRUCTURES) 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1 งานราวค้ำ ค.ส.ล. 2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULVERT) ขนาด 1.50 ม. 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	กม.ม.	184.970	433.12	80,114.20	1.3594	588.78	108,907.24
6	2.3.1 งานราวค้ำ ค.ส.ล. 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,129.000	535.02	604,037.58	1.3594	727.30	821,128.68
7	2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULVERT) ขนาด 1.50 ม. 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	ม.	1,019.000	962.67	980,960.73	1.3594	1,308.65	1,333,518.01
8	2.3.3 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (BOX CULVERT) ขนาด 1.50 ม. 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	ทอน	33.000	9,208.79	303,890.07	1.3594	12,518.42	413,108.16
9	1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง) 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (ราง)	บ่อ	110.000	6,968.82	766,570.20	1.3594	9,473.41	1,042,075.52

แบบฟอร์มรายการวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 ราคากลางจากงานก่อสร้างของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (ผู้ขายหน้างานบนเว็บไซต์) (ผู้ขายหน้างาน) (ผู้ขายหน้างาน) (ผู้ขายหน้างาน) (ผู้ขายหน้างาน) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,446.980	21.84	31,602.04	1.3594	29.68	42,959.81
11	2.3.6 รั้วค.ส.ล.	set	1.000	98,055.37	98,055.37	1.3594	133,296.46	133,296.46
12	2.3.7 งานเสา ค.ส.ล. รั้วท่อ	set	2.000	56,754.46	113,508.92	1.3594	77,152.01	154,304.02
13	2.3.8 งานดินค.ส.ล. พร้อมวางท่อและอุปกรณ์	ม.	14.000	891.21	12,476.94	1.3594	1,211.51	16,961.15
14	2.3.9 งานเปลี่ยนฝาขอบค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ฝา	14.000	2,536.80	35,515.20	1.3594	3,448.52	48,279.36
15	2.4 งานดินถมถนนปรับระดับ 2.4.1 ท่อปรับระดับ PE 100 PN 8 ขนาด 160 มม. พร้อมขุดวาง	ม.	1,520.000	466.00	708,320.00	1.3594	633.48	962,890.20
16	2.4.2 งานตัดส่งประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด Ø 150 มม.	ชุด	5.000	14,120.00	70,600.00	1.3594	19,194.72	95,973.64
17	2.4.3 เชื่อมท่อเข้าบ้านเรือน	ชุด	12.000	800.00	9,600.00	1.3594	1,087.52	13,050.24
18	2.5 งานเปิดตัดลิ้น 2.5.1 ปลายระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3594	1,359.40	2,718.80

วันที่ ๒๖/๑๒/๖๖

29 พฤษภาคม 2566 10:26:18

หน้า 3 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานรายวันของรายรับรายจ่ายรายวันของหน่วยงานราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (ระบุชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง) และชื่อหน่วยงาน (ระบุชื่อหน่วยงาน) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาผล
19	2.5.2 ปล่อยเครื่องจักรก่อสร้างแล้วเสร็จ	ราย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3594	5,437.60	5,437.60
20	2.5.3 ปล่อยรถรา น-1 และ ๓-75	ราย	1.000	5,130.00	5,130.00	1.3594	6,973.72	6,973.72
21	2.5.4 ปล่อยเครื่องจักรก่อสร้างแล้วเสร็จ	ราย	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3594	18,963.63	37,927.26
22	2.5.5 ปล่อยเครื่องจักรก่อสร้างแล้วเสร็จ	ราย	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3594	20,859.99	20,859.99
23	2.5.6 ปล่อยเครื่องจักรก่อสร้างแล้วเสร็จ	ราย	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3594	21,750.40	43,500.80
24	2.5.7 ปล่อยเครื่องจักรก่อสร้างแล้วเสร็จ	ราย	16.000	1,800.00	28,800.00	1.3594	2,446.92	39,150.72
รวมราคาผล								7,189,333.63

วันที่ ๒๕/๑๒/๖๕

๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 10:26:18

หน้า ๔ จาก ๔

ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
( ปลัดอาวุโส )



ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
( ปลัดอาวุโส )



ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
( ปลัดอาวุโส )



ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
( ปลัดอาวุโส )



ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
( ปลัดอาวุโส )



เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ/เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ

ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร

(ฉบับปิด) ผู้บริหารศูนย์วิจัยฯ/เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ (ปลัดอาวุโส) ผู้บริหารศูนย์วิจัยฯ/เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ (ปลัดอาวุโส) ผู้บริหารศูนย์วิจัยฯ/เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ (ปลัดอาวุโส)

ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร

ศาสตราจารย์ ดร. ปิยะมิตร งามวิจิตร  
เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ/เลขาธิการศูนย์วิจัยฯ